C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

 REQUERIMENTO Nº           DE 2019

(Do Sr. Elmar Nascimento)

Requer, nos termos do art. 114, inciso
XIV, que seja Incluído na Ordem do Dia
dos  Projetos de Lei 2.542/2015 e
Projeto de Lei 2.543/2015.

  Senhor Presidente,

Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

a Inclusão na Ordem do Dia, dos Projetos de Leis 2.542/2015 e Projeto de Lei

2.543/2015.

Sala das Sessões, em   de abril de 2019.

Deputado Federal Elmar Nascimento – DEM/BA